visa atender as necessidades da Secretaria de Saúde, na contratação dos serviços para 
elaboração do projeto arquitetônico de reforma dos PSFS, e projeto arquitetônico para construção 
da Clinica de Fisioterapia no AUTO CAD. 
ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 30/11/2011. 
VALOR: R$ 2.150,00 (Dois mil Cento e cinquenta reais). 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N°: 564/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 862/2011 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: LUCIANO ALMEIDA MEIRA 
OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a locação de imóvel medindo 10x30, contendo 06 (seis) cômodos

[...]

eletricista na realização de reparos no alternador, arranque e troca de parte da instalação 
elétrica retirada e colocação da caixa de marcha, troca de lona de freios e troca e junta do 
cabeçote do ônibus Escolar de placa policial nº LAJ 56585 

ASSINATURA: 01/11/2011.               VIGÊNCIA: 30/11/2011. 
VALOR: R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais).